®opma 2.8 OTyeT 06 ncnonHeHun gorosopa ynpasneHns MK

Appec:
Camapckas o6n, Camapa r, HoBo-Bok3anbHaa yn, gom Ne 203

OT4eTHbIV Nepuog,

1 [ata 3anofiHeHns/BHeCeHNs N3MeHeHWn 30.03.2019
2 [aTta Hayana OoT4eTHOro nepuoga 01.01.2018r.
3 [laTa KoHUa oT4eTHoro nepuoga 31.12.2018r.

O6was nHdopmaunsa 06 okasaHUM ycnyr (BbINOSIHEHUN paboT) NO COAEPXaHUIO 1 TeKyLLeMy PEMOHTY obLiero nvyulecTea

4 ABaHcOBble NnaTexu notpebuteneit (Ha Hadano nepuoaa) 0,00 py6.
5 Mepexogswme ocTaTky AeHeXHbIX CPeAcTB (Ha HaYaslo neproaa) 360 186,81 PY6.
6 3a40/MmKeHHOCTb NoTpebuTenein (Ha Havano nepuoga) 411 500,74 PY6.
7 HauncneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXaHWUIO U TEKYLLEMY PEMOHTY, B TOM 4yuncne: 3016392,29 py6.
8 -3a cofepxaHue foMa 1754233,49 pyb6.
9 -3a TekyLuit PeMOHT 823116,55 py6.
10 -3a ycnyru ynpasneHus 216886,23 py6.
11 -3a cogepxaHve obLero nmyLLecTsa 222156,02 py6.
12 MNonyyeHo AeHeXHbIX CPeACcTB, B TOM YuCne: 2842356,41 py6.
13 -[eHexHbIX cpeAcTB OT COBCTBEHHVKOB/HAaHMMATENEV NOMeLLeHNi 2827043,81 py6.
14 -LleneBbix B3HOCOB OT COGCTBEHHUKOB/HaHUMaTeNel nomeLleHunii 0,00 py6.
15 -Cy6cupauii 0.00 py6.
16 -[leHeXHbIX CPEACTB OT UCTO/b30BaHMA OBLLEro UMYLLECTBa 15312,60' py6.
17 -Mpouue noctynneHus 0,00 py6.
18 Bcero fieHexHbIX cpeAcTB C YYEeTOM OCTaTKoB 3530055,82 py6.
19 ABaHCOBble nnatexu notpebuteneli (Ha KoHew, nepuoga) 0,00 py6.
20 lMepexopgswme ocTaTkvm AEHEXHbIX CPeAcTB (Ha KoHew, nepuoaa) 687699,41 py6.
21 3apo/mkeHHOCTb noTpebuTeneit (Ha koHeL, neproaa) 600849,22 py6-

BbINosIHeHHblEe pPaboThbl (OKa3aHHbIE YC/Iyri) Mo COAEePXaHWIo 06LLEro MMYLLECTBA U TEKYLLEMY PEMOHTY B OTYETHOM nepuoge

HavnmeHoBaHwe paboT (ycnyr) lFopoBas thakTnyeckas cTouMocTb paboT (ycnyr)
22 Y6opka Tepputopun 340161,45 PY6.
23 Y6opka MycoponpoBojoB 198505,44 py6.
24 3atpaTbl Ha cogepXaHune aBapuiiHo-gucneTyepckoi cnyxobl (AAC) 274438,35 PY6.
25 BbIBO3 6bITOBbIX OTXOA0B 295221,06 PY6.
26 3artpaTbl Ha cogepXaHve paboumx no TeXo6CnyXnBaHuno 429066,97 PY6.
27 TexHuueckoe 06Cyx1BaH1e, AMarHoCTMpoBaHue IMQTos 167494,52 pyé.
28 3artpartbl Ha Aepartusaumio 1 Ae3UHCEKLMIO 12576,29 py6.
291 CopepkaHue nomeLleHnin o6LLero nonb3oBaHNs 36769,41 py6-
30 YnpaBneHue o6LWMM UMYLLEECTBOM 216886,23 PY6.
31 Tekywmin peMOHT 519663,33 pyn

CofepxaHue 06LIero nMyLLecTsa

32 BopgooTsefeHve 11 295,35

33 BopgocHabxeHne 9 215,61

34 Topsiyasa soga Ha OfH 44 235,14

35 3nekTpuyeckas aHeprus 157 409,92
*TO BAro

36 HauncneHo notpebutensm 79 178,23

37 OnnayeHo noTpebuTensmu 79 419,45

[eTanbHbll NepeyeHb BbINOMIHEHHbIX PaboT (OKa3aHHbIX YCyr) B paMkax Bbl6paHHOW paboTbl (ycnyru)

HavmeHoBaHve paboTbl (ycnyru), BbINOHAEMON B pamkax MepeoanyHOCTb BbINOMHEHNA £ CroumocTb Ha
ykasaHHoro pasgena pa6ot (ycnyr) paboT (okasaHusa ycnyr) ANHNLE USMEPEHNA eF'.V'HV"-'.%’ Vl;'\;lepeHVIﬂ
pyo.
1 Y6opka Tepputopumn 3,19
noAmMeTaHne 3eMesibHOro yyacTka B IeTHWUI nepuog acdanbT 6 pas B Hedeso 1 kB.M, 06LUel nnowaam 0,89
y60pKa ra3oHoB OT /INCTbEB, Cy4bEB, Mycopa 6 pas3 B Heaesno 1 KB.M, o6|_|_||e[/’| nsowaan 0,22
0o4nCTKa YpH 3 pasa B Hegeno 1 KB.M, 06LLEN Nnowaan 0,03
CABWXKA 1 NoAMeTaHune CHera npy OTCYTCTBUM cHeronaja 1 pa3 B iBOE CYTOK 1 kB.M, 06Lel nnowaam 0,61
cgsmmfgi[ﬁogmeTaHme CHera npv cHeronage He roaxe 6 uacos nocne 1 GLue
Hauana cHeronaga KB.M, 06LLel nnowaam 0,26

cMiwiiBaHne TpaBbl C ra3oHOB o .
p 3 pasa B NIeTHUIA nepuog, 1 kB.M, 06Lleli nnowaan 0,13

ouncTKa TeppUTOpUM OT Hanean no mepe Heo6X0AMMOCTU, He ) Buiei
meHee 30pa3 B 3UMHUIA nepunog KB.M, OOLLEN nroLam 0,32

BO BPeMs rononesa no mepe

NOCbINKaTPECKOM TeppuTopun i
p HEoBX0AMMOCTH 1 kB.M, 06Leli nnowaau 0,13
ybopka Mycopa Ha KOHTeliHepHOW nioLuasake 6 pa3 B Hefento 1 KB.M, 06lLel nnowaam 0,29

He MeHee 7 pa3 B 3UMHUIA

MeXaHW3npoBaHHas y60pKa BHYTPUKBAPTaIbHbIX 4OpOr nepuoa 1 k8.M, 06LLelt nnowaau 0,32
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Y60opKa MycoponpoBo4oB

yfaneHme mycopa 3 MycoporpuemHbIX kamep
nogmeTaHne nosioB MycoponpueMHbIX kaMmep

[1e3VHMEKLMs CTBOSIA MYCOPONPUEMHBIX Kamep

3arpatbl Ha coAepXaHue aBapuinHO-ANCNeTYePCKo
cnyx6bl (AAC)

BbIBO3 6bITOBbLIX OTXO40B

3aTpaTbl Ha cogepXaHue paboymx No TeXO6CNYXMBaHUIO

MoArotoBka MHOTOKBapTMPHOIO fOMa K CE30HHO
akcnnyarauun (NpoBefeHNe TEXHUYECKNX OCMOTPOB W
MENKNIA PEMOHT)

O4YNCTKa KPOB/IN OT Mycopa 1 rpasu

OUMCTKA KO3bIPLKOB HaZ NoAbe3namu OT CHera U Haneaw
(3uMHWIA neprog)

3aMeHa pa3BUTbLIX CTEKON OKOH B NMOMELLEHUAX 06LLero
No/b30BaHWsA, MENKUIA PEMOHT OKOHHbIX NEPENneToB U
BXOAHbIX Bepeii

NpoYNCTKa BHYTPEHHEro BOJOCTOKA

NnaaHOBble OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOAOCHAOXEHWS,
KaHa/mM3auum, ropsyero BOAOCHabXeHs.

OCMOTP CUCTEM LIEHTPaILHOTO OTOM/IEHUSI U PEBU3NS
3anopHoii apMatypbl

perynupoBka n Hanagka cMctem otonnieHuns

npoBefeHne TEXHUYECKUX OCMOTPOB Y YCTpaHeHve
He3HauNUTe bHbIX HEeUCNpPaBHOCTel B cucTeMe
[bIMOBEHTUNALNM

TexHUYeckoe 06CyXUBaHME KOMMEKTUBHbIX NMPUGOPOB
yueTa

BW3yasIbHbIi OCMOTP W NPOBEPKA HAIMUKA 1 HapyLIeHns
nnom6 Ha MHP, BbluMcauTeNne, AaT4YMKOB AaB/eHUs

CHSITWE NoKa3aHUi 1 3anncb NoKasaHuil ¢ BbluNC/UTENS B
XypHan

cocTaB/ieHWe akta (Npu HapyLUeHUy NpaBu aKCrayaTaummn
npuéopa) ¢ NnpesAcTaBUTENsAMU aBOHEHTa U NOCTABLLMKOM
BbIGOPOYHAs MeTposIorMyeckas noBepka Tena0cHeTHNKOB
(nposepka OyHKLMOHNPOBAHNA TENIOCHETHNKOB)

MNpoBeseHVe TEXHNUYECKUX OCMOTPOB U YCTpaHeHue

He3Ha4YnTe/IbHbIX HeI/ICI'IpaBHOCTeI‘/'I B 3/1EKTPOTEXHUYECKNX

ycTpolicTBax
OCMOTP 371eKTPOCeTH, apMatypa, 3/1ekTpoo6opyaoBaHme Ha
n/kneTkax

nposepka n3014Uun INEKTPONPOBOAKN N ee yKpeneHne
npoBepka 3azemMneHnsa 060/104KMN Sl'leKTpOKaﬁe]'lﬂ
3amMepbl CONPOTUBMEHNA U3014ALMKM NPOBOAOB

CogepxaHvie 1 TexHUYeckoe o06CyXuBaHve NMgTos
3aTparbl Ha AepaTn3aumio 1 Ae3VHCEKLMI0

Jepatusaumsa

[e3nHcekuus

CogepxaHvie nomeLLeHnii obLiero nonb3oBaHNA
BNaXHOe NnofMeTaHne NEeCTHUYHbIX NIOLWaA0K U MapLuei
MbITbe NNECTHWUYHBIX MIOWAA0K 1 MapLuei

y6opka kabuH nudpta

ybopka l1e|a,u,atmoro " I'IO,EI,BaJ']bHPFOFI'I\(_)LMELLlEHMVI

Vi K
YnpasneHve o6WMM UMYLLECTBOM

UTOPSSREHK =~ 4.7

6 pa3 B Hefento

5 pa3 B Hefieno

1 pa3 B ABa MecAua
KPYrnocyTo4Ho

no mMepe HakoniaeHunsa

no mepe Heo6XxoaAMMoCTN

no mepe HeobXxoaAMMOoCTN

no Mepe Heo6XoANMOCTH

no mepe Heo6X0AMMOCTH, He
MeHee 2-X pa3 B rof

1 pa3 B rog,

2 pasa B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsy,

no mMepe Heo6X0AMMOCTM

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHWO
TennoceTu.

1 pa3 B mecsy,
1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

KPYr/10CyTOYHO

6 pas B rog,

4 pasa B rog

BbINOMHEHHbIE PaBOThbl MO TEKYLLEMY PEMOHTY

OueHka cooTBETCTBUA NMMTOB
PeMOHT cucTembl 3n1eKTpoCcCHaGXEHUS
3ameHa ctoskos NBC n XBC

1 pa3 B rog,
1 pa3 B rog
1 pa3 B rog

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obueit
obueit
obueit
obueit

obLeit

obLeit

obLei

obLeit

obLei

obueit

obueit

obueit

obLeit

obuyeit

obueit

obLeit

obLeli

obueit

obLeit

obLei
obLei
obueit
obueit

obueit

obueit
obLeit
obueit
obueit
obueit
obLeit
obLeit
obLeit

obueit

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

naowaam

nnowaau

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

nnowaau

naowaau

naowaau

naowaam

nnowaam

naowaam

nnowaau

nnowaau

naowaam

nnowaau

naowaau

nnowaau

naowaau

nnowaau

nnowaau

nnowaau

naowaau

naowaam

naowaam

nnowaau

.
.
.

1,86
1,13

0,11
0,61
2,58
2,77

4,03

3,46

0,28

0,24

0,28

0,90

0,93

0,69

0,14

0,28

0,28

0,11
0,11
0,03
0,03

1,57
0,12
0,06

0,06
0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

18,49

25758
1936,19
481 727,18



MposefeHve NnaHoOBO-NpeaynpeanTesIbHOr0 pemMoHTa

1 pa3 B rog
COrNacHo akToB BbIMOIHEHHBIX paboT

WHopMaumsi 0 Ha/IMunM NPeTeH3nit No KavecTBy BbINOSIHEHHbIX Pa6boT (OKa3aHHbIX YC/yr)

KonnyecTBo NOCTYNMBLUMX NPeTeH3Nii

KonnyecTBo y0BNETBOPEHHbBIX NPETEH3Ni

KonnuyecTBo NpeTeHswii, B y[0BNETBOPEHNN KOTOPbIX OTKA3aHO
CyMMa npov3BefeHHOro nepepacyera

O6Lan vHdopMaLys no NPeaocTaBeHHbIM KOMMYHaTbHBLIM YC/yram

ABaHcOBble nnaTexu noTpeduTenelt (Ha Havyano nepuoaa)
MepexoasLume ocTaTku AEHEXHbIX CPEACTB (Ha Hayano nepuosa)
3a40/mKEHHOCTb NOTpebuTeneli (Ha Hayano nepuoaa)
ABaHCOBbIE NnaTexu noTpeéuTenein (Ha KoHew, neproga)
MepexofsLine ocTaTku AEHEXHbIX CPeACTB (Ha KOHel, nepuoaa)
3a40/mKeHHOCTb NoTpebuTeneii (Ha KOHeL, neproaa)

O6beMbl N0 KYMMYHaSTbHbIM YC/yram

Fopsivyasa Boga
EavHuua namepenns
O6wuit 06beM noTpebnexHns
HauucneHo notpeburensm
OnnayeHo noTpebutensmm
3a0/MKEHHOCTb NoTpebuTenei
HauncneHo noctasLLmkom (NOCTaBLUMKaMK) KOMMYHa/IbHOrO pecypca
OnnayeHo NocTasLLMKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a10/KEHHOCTb Nepe/, NOCTaBLLMKOM (MOCTaBLUMKaM1) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

PasmMep neHu 1 WTpadios, yriayeHHbIe NOCTaBLLMKy (MOCTaBLiMKaM) KOMMYHA/IbHOTO pecypca

OtonneHune
EavHnua nsmepenms
O6wuii 06beM NoTpedneHns
HauncneHo notpebutensm
OnnavyeHo noTpeduTensmun
3a40/MmKeHHOCTb NoTpeduTenei
HauncneHo nocrasLimkom (MocTaBLLyKamMm) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTasLLuMKy (MOCTaBLLyKam) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/10/KEHHOCTL Nepe/, NOoCTaBLLMKOM (MocTaBLUMKaMu) KOMMYHa/IbHOro pecypca

Pa3mep neHu 1 WTpados, yniayeHHble NocTasLUmKy (MOCTaBLMKaM) KOMMYHa/IbHOMO pecypca

AnekTpuyeckas aHeprus
EpvHvia nsmepeHus
O6Wwuii 06BeM NoTpedbneHns
HauncneHo noTpebutensm
OnnayeHo NoTpebuTensaMm
3a40/mKeHHOCTb NoTpebuTeneli
HauncneHo nocrasLmkoM (MocTasLyykamMu) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
OnnayeHo NocTaBLUVKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a/j0/mKEHHOCTb Nepes, NOCTaBLUMKOM (MOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

Pasmep neHu 1 WTpadoB, yniayeHHble NOCTaBLLVKy (NOCTaBLLMKaM) KOMMYHA/ILHOTO pecypca

0,00 py6.
0,00 py6.
608 143,95 PY6.
0,00 ne6;

0,00 py6
536559,141 ;6

m3
7085,66

952 525,78
1 042 861,44
-90335,66
952 525,78
1 042 861,44
-90335,66

0

Ikan

1 437,56
2 308 693,13
2 319 143,12

-10449,99
2 308 693,13
2 319 143,12

-10449,99

0

KBT.u
39 352,48
157 409,92
128 209,08
29200,84
157 409,92
128 209,08
29200,84

0

MHhopMaLms 0 Ha/IMUMKU NpeTeH3unii No KayecTBy NPefoCTaB/eHHbIX KOMMYHaTbHbIX YCyT

KonmuecTBo NOCTYNMBLUMX NpeTeH3unit

KonmuecTBo yA0BNETBOPEHHbIX NPETeH3uit

KonmuecTBo npeTeHswid, B yLOBNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKA3aHO
CymMMa Npou3BeAeHHOro nepepacueta

MpeTeH3noHHO-CKoBas pa6oTta
HanpasneHo npeTeH3uit NOTPe6UTENSIM-L40/KHUKAM

Hanpas/ieHo MCKOBbIX 3asB/eHn
MonyyeHo AeHexHbIX CpeAcTB No pesysbtaram I'IpeTeH3VIOHHO-VICKOBOI7I paGOTbI

* - CnpaBo4YHO

0
54512,63|py6.

10 241,96



